(Свршиће се.)

## Л И С Т И Ћ И.

### П О З О Р И Ш Т Е.

\* (*Српска народна позоришна дружина*) отишла је из Суботице 8. маја 1884. у *Сеншу*, где се бавила од 12. маја готово до последњег јуна, а одатле у *Аду*, где је давала представе до 10. (22.) јула. Од тога дана до 10. (22.) августа 1884. био је одмор од месец дана. За тим је дружина отишла у *В. Кикинду*, где се бавила 2 месеца, а за тим у *Вршац*, где је давала представе све до нове године 1885. Од то доба је дружина у *Панчеву*, где ће представљати све до велике недеље, а после тога одлази у Митровицу.